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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevare(slik, chips og chokolade) i udsalgsområde, herunder
adskillelse og afskærmning i forhold til kunder. Kontrolleret at
der er faciliteter til hygiejnisk selvbetjening af vej selv slik.
Kontrolleret opbevaring af popkorn og chips i varmeskab.
Kontrolleret opbevaring af slik på lager under biografsal.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerlokale
under biografsal, område for salg af popcorn og chips, samt
område omkring vej selv slik. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser skal være fremhævet visuel
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nettovægt
holdbarhedsangivelse

Følgende er konstateret: 25. StK Færdigpakkede 120g. poser med blandet slik er udbudt til salg uden obligatorisk
mærkning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de fremadrettet vil mærke med
obligatoriske oplysninger ved pakning af færdig pakning af slikposer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Forskellige slikprodukter opbevaret på lager.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: fødevare
opbevaret i genbrugte plastemballager på lager. Slikket overhældes ved modtagelse, fra original emballager og
over i andre genbrugte slik emballager, disse emballager kan være og er fra andre typer af slik og der er herved
ikke tilstrækkelig sporbarhed ned til de enkelte produkter og herved heller ikke indikation på holdbarhedsdato
eller ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at de fremadrettet vil indføre system for
identifikation af alle slikprodukter der opbevares på lageret med henblik på senere salg som vej selv slik.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Følgende slik typer er kontrolleret: Bløde bjørne, Sure
Søstjerner, Syrlige skumdiamanter, Watermelons slices, Syrlige grønne æbler, Røde skumfiduser og ferskner.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.:
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og fødevareaktiviteter.


